
GRUPPEN SPECIALS 2023
MIT FUNSPORTSTATION PENKEN
Penkenbahn: 27.05. bis 08.10.2023 | Ahornbahn: 17.06. bis 31.10.2023

Die Depotgebühr von € 2,00 pro Chipkarte erhalten Sie bei Rückgabe erstattet. | Wir akzeptieren die Gästekarte aller Zillertaler Ortschaften. | Kinder, die nach dem 01.01.2017 geboren sind, werden 
nach Maßgabe der Beförderungsbedingungen und in Begleitung einer Aufsichtsperson frei befördert. Für Kinder, die nach dem 01.01.2008 geboren sind, gilt der Kindertarif (ca. - 50 % auf den 
Normaltarif) - Ausweisvorlage erforderlich! Irrtum-, Satz-, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten! |  Mehr Informationen unter www.mountopolis.at

01 - 09 PAX - € 28,00 € 14,00
10 - 19 PAX 1x FK € 28,00 € 14,00
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 25,00 € 12,50
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 21,00 € 10,50

01 - 09 PAX - € 19,50 € 10,00
10 - 19 PAX 1x FK € 19,50 € 10,00
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 17,50 € 9,00
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 14,50 € 7,00

01 - 09 PAX - € 45,00 € 22,50
10 - 19 PAX 1x FK € 45,00 € 22,50
20 - 35 PAX 1x FK + 1x BF € 40,50 € 20,00
AB 36 PAX 1x FK + 1x BF € 34,00 € 17,00

ERWACHSENE

ERWACHSENE

ERWACHSENE

KOSTENLOSE TICKETS

KOSTENLOSE TICKETS

KOSTENLOSE TICKETS

BEZAHLTE TICKETS

BEZAHLTE TICKETS

BEZAHLTE TICKETS

KINDER (2008-2016)

KINDER (2008-2016)

KINDER (2008-2016)

BERG- ODER TALFAHRT

BERG- UND TALFAHRT

2 BERGE TICKET (AHORN UND PENKEN)

by

FK = Freikarte für ReiseleiterIn		 BF = Freikarte für BuslenkerIn

Stand: 01.09.2023

€ 9,00 € 16,50 € 6,00 € 11,00

ERWACHSENE 
1 FAHRT

KINDER (2008-2016)
1 FAHRT

FUNSPORTSTATION PENKEN (BERGROLLER)
ERWACHSENE 

2 FAHRTEN
KINDER (2008-2016)

2 FAHRTEN

€ 16,50 € 11,00

FUNSPORTSTATION (E-TRIALS)
ERWACHSENE 

1 FAHRT
KINDER (2008-2016)

1 FAHRT


